univcrsorum nubis cHunnumineiiim cunsensu et bona voluntatc nobis

pKseattbus talii> ordinatio intervenit. quod magister te.vtorum anni»
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.*;infriili> flict'rxiiis, r|ui('un()ue fiu^rir. ruilib«»r prtilK-romiu famuloriün.

»jui suiiiii aitilicimu Kiloniie «liilirit, piu quiiitjui.; .Mtliili>. si \vi*> extra

Krt'ordiain didicit, \*ru \ soliilis Ertunh'iisis muiiet«' (]al)it ins iliiul,

(juod hiiiHijt; dicitur in vulguri, ad poneudum vidolicct lupain in suo *

liospiciu et ad culoinndum «'olure quolib«t in etidem, instrunieiUa autem

«d texenduiu, ({u<> (jejsowe vnlguriter nunoupantur, in suo hcspii-tu tum

sbitiiet, äed instriimonHs textorum alioram fiannos i'oloris cuiuslibct

Rpprt^viari puterit ad texendum, lioc adteett». quod, i)iiicunqiic tamuloruui

vult obtiiiere iuuHgty ü<;bet.per trienniiim di'dicis2H>. Cetoruiu etiani

stutuimus, quod ipso luagLstor tt.>xtorum, quicnD<iuc fuerit, de cetoru

nulH dabit inungcy nisi priiis civis factiis fuerit civitatiä, {|uud si iti-

fregerit. ad qiiamlibüt a^rtisiitioucm dabit unum takntum denuriomm

t'onsulibus pro « iiRiida. Nt» autem super premissis vel aliqiio pix?-

niissüium diibiiini mA nliqua nocituni qiiestio valeut in posttMum

suboriri. ad instantiam tani tfxtorum ninj^istroium i|tiam fainulornm

80pedictoi*um super oniiiibus <iipiasriiptis in\ iolabilitor |M.Mpetuo ol)-

servandis, dedimus hwm- litnain si^rillu civitatis Krtordrnsis Hdi'liter

roboratani. Anuo Bomiui M. CC.LXXX. VllL, iadictionc i., Xlll. KuL
ijeptcmbris.

Uds.: Trauasumpt ron 1314 im K. A,

128t). Januar
Jjit: l*rorisin'( ii des Martiiis]ii»>jtit((h s in Ki ftirl IuJ.'HHoi, (Oiss

Volkur, (jtiiünut con Lu/.:, ilan Ihisfiitnh liitc S^liru/iHny tinict'

Vorbehalt einer IchensUiuißirheii Jlfutc tji innrjit hohe.

Kkohardiis drcanus m-lcsie sancto Mario Krt'irdt'nsis ot lli'iiirii'us

dictum di' Hurhuseu provisoifs hospitali.s saneti Martini in ErtVadia

universis tarn pre:iciitibus quam futuris hoc scriptum iiiüspecturis salu*

tcm in Domino sempitemam. Ut ett, quo piis contiM'uiitur l4x;is ob

reverentiam isalvatorii« Domini nut;tri Ihosu Christi, piopter diurnitatom

tempori« in oblivionero non veniant aut peuitiis cvanescaut. oportunum

est, ut ad notieiam futuroruni perveniant testinionia scriptarum. Hinc

est, (|Uod uos littoris presentibus recof^noi^cimus et publice pri)tc:$tamur,

quod VülkL'rus dirtus dc L«z pi<i /.«'In inotus et Dominum heredeni

suuni lio honis al) ipso sibi d'llatis oli'^ojis »»b ivmedium aninie sue